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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Composite Plus OÜ-
le (rg-kood 12041793, aadress Tööstuse 9, Kudjape küla, Kaarma vald, 93851 Saaremaa) välisõhu
saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku rajatavast käitisest aadressil Laheküla küla, Kaarma vald,
Saaremaa (katastriüksus 34801:005:0148). 

Ettevõte tegeleb jahi- ja kaatrimudelite ning vormide ehitusega. Esmalt tehakse puidust ja penoplastist
mudel, millele kantakse käsilamineerimise teel topcoati ja gelcoati (stüreenis lahustatud vaigud) kihid.
Kuivanud pinnale kantakse vaik. Vaigu pealekandmiseks kasutatakse infusioonmeetodit (vaik juhitakse
vaakumpumba abil kilest vaakumkotiga suletud vormi). Aastas kulub kuni 1,4 t topcoati, 1,4 t gelcoati ja
20 t vaiku. Lahustina (seadmete ja pintslite pesuks) kasutatakse atsetooni, mille aastane kulu on kuni 0,8
t/a. Lahusteid sisaldavatest valmististest eraldub välisõhku kuni 1,75 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi
ühendeid (stüreeni, aromaatseid ja alifaatseid süsivesinikke ja atsetooni). Tootmishoone kütmiseks
kasutatakse 0,25 MW võimsusega puidukatelt. Aastas kulub kuni 30 tonni puidupelleteid. Kütuse
põletamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 1,036 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide,
süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile on ettevõtte
tootmisterritooriumi piirist väljaspool maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest lubatud ühe tunni
keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal tahked osakesed, summaarselt 0,89
SPV1 ja stüreen 0,88 SPV1. Teiste saasteainete saastatuse tase jääb alla 22% lubatust. Kinnistu
territoorium on ümbritsetud maatulundusmaaga. Lähim elamu asub rajatavast saasteallikast ca 270 m
kaugusel, Kuressaare linna piir ca 700 m kaugusel.. Lähipiirkonnas samalaadsed saasteallikad
puuduvad. 

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


